СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  15.07.2016 №69
      с. Александровка

	О результатах публичных слушаний по вопросу   «О   внесении     дополнений   в
правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных  депутатов, от 31.05.2012 №155 »

Заслушав и обсудив информацию о результатах публичных слушаний, прошедших 13 мая 2016 г., руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Александровском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 18.12.2007 г. № 162, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Принять рекомендации публичных слушаний, состоявшихся в Александровском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области 13 мая 2016 года по вопросу  «О внесении  дополнений в правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Советом народных депутатов от 31.05.2012 №155».

2. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить  его  на
официальном сайте  Александровского сельского поселения  в
сети" Интернет" www.aleksandrovskoe.pav.e-gov36.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава       Александровского    сельского
поселения Павловского муниципального
района      Воронежской               области                                                 С.И.Шешенко

2